
Fondo in Affitto a Monsummano terme Riferimento: 2298

Affitto

Monsummano terme

‐1

Fondo

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

3

0

1

110

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN AFFITTO
€ 750 al mese

DESCRIZIONE In zona centrale e servita proponiamo fondo commerciale sito al piano terra con ingresso
indipendente composto da ampia stanza con vetrate più altri due laboratori sul retro oltre bagno.
Correda la proprietà un giardino esclusivo di circa 100 mq. Buono stato.


